CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

​​​​​​​​​​​____________________________

Số: 33/QĐ/BVSC
       Hà Nội, ngày 2 tháng 3 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế tổ chức đấu giá bán cổ phần thuộc vốn Nhà nước

tại Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Hải Dương
___________________

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT

· Căn cứ Nghị định số 59/2011/NĐ-CP ngày 18/7/2011 của Chính phủ về việc chuyển doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thành Công ty cổ phần.

· Căn cứ Thông tư số 127/2014/TT-BTC ngày 5/9/2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn xử lý tài chính và xác định giá trị doanh nghiệp khi thực hiện chuyển doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần;
· Căn cứ Quyết định số 782/QĐ-ĐTKDV ngày 31/12/2014 của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước về việc bán cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Hải Dương;

· Căn cứ Công văn số 3069/ĐTKDV-QLVĐT1 ngày 31/12/2014 của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước về hồ sơ bán vốn SCIC tại Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Hải Dương.
· Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-ĐTKDV ngày 13/2/2015 của Tổng công ty Đầu tư Kinh doanh vốn Nhà nước về việc bán cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư kinh doanh vốn Nhà nước tại Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Hải Dương.

· Căn cứ công văn 339/ĐTKDV-QLVĐT1 ngày 13/2/2015 của Tổng Công ty Đầu tư Kinh doanh vốn Nhà nước về việc bán đấu giá phần vốn Nhà nước tại CTCP Dược vật tư y tế Hải Dương.
· Căn cứ Hợp đồng số 72/2014/BVSC-SCIC/TV-BDG ngày 16/10/2014 giữa Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt với Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước về việc tổ chức đấu giá bán cổ phần vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Dược Vật tư y tế Hải Dương.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức đấu giá bán cổ phần thuộc vốn Nhà nước Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Hải Dương.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên trong trong tổ chuyên viên chuyên trách đấu giá bán cổ phần Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Hải Dương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

· Như điều 2.

· Lưu TH, TV, GD.
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Thủy